

## Nabídkový list

Název VZ: **Expozice zmijí – 2.etapa**

Číslo VZ: 2202007

## Zadavatel

Název	Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace
Sídlo	U Zoologické zahrady 46, 635 00 Brno
Právní forma	příspěvková organizace
IČO; DIČ	00101451; CZ00101451
Telefon; e-mail	+420 546 432 311; zoo@zoobrna.cz
Zápis v OR nebo v jiném rejstříku	OR vedený u KS v Brně, oddíl Pr, vložka č. 11 ze dne 4. 4. 2001
Osoba zmocněná k jednání	MVDr. Martin HOVORKA, Ph.D., ředitel

## Účastník

Obchodní firma nebo název	BSAI s.r.o.
Sídlo / Bydliště/ Místo podnikání	Gajdošova 3255/102, 615 00 Brno
Korespondenční adresa	Gajdošova 3255/102, 615 00 Brno
IČO; DIČ	IČ: 03193594, DIČ: CZ 03193594
Telefon; e-mail	tel.: 603 803 171, mail: kobzak@centrum.cz
Zápis v OR nebo v jiném rejstříku	Zápis v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 83954
Osoba zmocněná k jednání	Pavel Kobzák

## Výkaz výměr

Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
1 Odtoky pro dešťovou vodu včetně síťového zabezpečení proti úniku hadů	ks	4	855,00	3 420,00
2 Betonová skruž pro hady na zazimování	ks	2	5 990,00	11 980,00
3 Demontáž stávajících sítí a montáž nových sítí (strop a stěny)	soubor	1	19 730,00	19 730,00
4 Bezpečnostní lepená skla včetně montáže	m <sup>2</sup>	18,8	4 650,00	87 420,00
5 Podesta a schodiště - materiál a jekly	soubor	1	26 530,00	26 530,00
6 Roštové nášlapy a roštová podesta	soubor	1	20 950,00	20 950,00
7 Výroba a montáž - podesty a schodiště včetně kotvícího materiálu	soubor	1	28 700,00	28 700,00
8 Kovová konstrukce pro skla a síť - jekl, materiál	soubor	1	54 620,00	54 620,00
9 Kování a uchycení dveří	ks	2	2 900,00	5 800,00
10 Výroba a montáž - kovové konstrukce pro skla a síť včetně kotvícího materiálu	soubor	1	49 725,00	49 725,00
11 Očištění a obroušení stávající kovové konstrukce	soubor	1	2 690,00	2 690,00
12 Nátěr nové a stávající kovové konstrukce	soubor	1	13 530,00	13 530,00
13 Patky pro schodiště a zábradlí včetně betonování	soubor	1	8 960,00	8 960,00
14 Chodníček pro zaměstnance	soubor	1	3 920,00	3 920,00
15 Finální vnitřní úprava ztraceného bednění Hafmertlem	m <sup>2</sup>	29,3	245,00	7 178,50
16 Výkop pro vodu a elektřinu	soubor	1	6 950,00	6 950,00
17 Zасыпání výkopu	soubor	1	3 960,00	3 960,00
18 Zapravení po napojení vody a elektřiny	soubor	1	3 510,00	3 510,00
19 Elektroinstalace	soubor	1	13 425,00	13 425,00
20 Vodoinstalace	soubor	1	9 650,00	9 650,00
21 Likvidace odpadu	soubor	1	5 000,00	5 000,00
<b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>				<b>387 648,50</b>
<b>21% DPH v Kč</b>				<b>81 406,19</b>
<b>Cena celkem v Kč včetně DPH</b>				<b>469 054,69</b>

V Brně dne .....

BSAI s.r.o.  
Gajdošova 3255/102, 615 00 Brno  
IČ: 03193594, DIČ: CZ03193594  
www.bsal.cz

razítka a podpis oprávněné osoby